w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lubacz6éw na 2008 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

Zarzadzenie Nr 124/2008
Wojta Gminy Lubaczéw
z dnia 21 listopada 2008 r.

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z p6zniejszymi zmianami/

Wéjt Gminy Lubaczow
zarzadza, co nastgpuje:

§1

1. Dokona¢ przeniesienia wydatkéw miedzy paragrafami.

Dz. Rozdz.

020
02001

600
60016

60017

700
70005

710
71004

754

75412

§

4300
4500

4530

4170
4210
4270
4300

4270

4170
4270

4170
4300

4300
6050

Klasyfikacja budzetowa

Lesnictwo

Gospodarka lesna

Zakup ustug pozostatych

Pozostale podatki na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Podatek od towardw i ustug (VAT)

Transport i facznosé

Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ushug remontowych
Zakup ushug pozostatych

Drogi wewnetrzne
Zakup ustug remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomogciami
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Dziatalno$¢ ushugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup ushug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zmniejszenia Zwig¢kszenia

400
400
400

10.500
10.500
8.000

2.500

1.300
1.300
1.300

20.000
20.000
20.000
3.250
3.000

3.000

400
400

100

300

10.500
8.000

2.000
6.000
2.500
2.500

1.300
1.300

1.300

20.000
20.000
20.000

3.250
3.000
3.000



2

75414 Obrona cywilna 250 250

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 250

4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

telefonii komorkowej 250
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 21.100 21.100
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 21.100 21.100
4260 Zakup energii 21.100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 21.100

2. Zmniejszy¢ naktady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2008 rok:

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 ,,Przebudowa drogi Lisie Jamy — Wygnance” o kwote 1 610 z4,
- Dziat 600 rozdziat 60078 § 6050 pr.: ,,Przebudowa drogi gminnej nr 105118R Lisie Jamy -
Smolince” o kwote 35.420 z1,

- dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 ,,PT przebudowy garazu OSP Basznia Dolna” o kwote 3.000 zt,
- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 ,,O$wietlenie Dabrowa - Szutki” o kwote 21.100 z1.

3. Zwigkszy¢ naktady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2008 rok:

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 ,,Przebudowa drogi Basznia Dolna - Piaski - PKP - III etap”
o kwote 1 610 zi,

- Dziat 600 rozdziat 60078 § 6050 pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej nr 105114R Podlesie
przez wies” o kwote 3.810 z1,

- Dziat 600 rozdzial 60078 § 6050 pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej Basznia Gérna — Huta
Krysztalowa” o kwote 24.370 z1,

- Dzial 600 rozdziat 60078 § 6050 pn.: ,,Przebudowa drogi Basznia Dolna — Basznia Gérna
(droga kolejowa)” o kwote 7.240 zt.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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